M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2011

NATUREZA JURÍDICA: Locação de Imóvel

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                 Max Nou Levita

OBJETO DO CONTRATO:         Locação  de  imóvel,  tipo  apartamento,  situado  na

Praça  Fausto  Cardoso  nº  328,  Edf.  São  Carlos,

Centro, Aracaju-SE.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Dispensa nº 006/2011

PRAZO INICIAL:                      15 de julho de 2012

PRAZO FINAL:                         15 de julho de 2013

VALOR GLOBAL ADITADO:      R$ 864,82 (oitocentos  e sessenta  e  quatro  reais  e

oitenta e dois centavos)

PARECER Nº:                           089/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Locação de Imóvel
	CONTRATADO:        	         Max Nou Levita
	OBJETO DO CONTRATO:         	Locação de imóvel, tipo apartamento, situado na Praça Fausto Cardoso nº 328, Edf. São Carlos, Centro, Aracaju-SE.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo